



Hei sinä Naantalin lukiolaisen vanhempi!

Tervetuloa mukaan Naantalin lukion vanhempainyhdistyksen toimintaan syksyllä 2022

Tavoitteenamme on edistää kodin ja koulun yhteistyötä. Toimimme keskustelufoorumina opetusta, kasvatusta ja koulun toimintaa koskevissa asioissa.

Tavoitteenamme on kehittää erilaisia yhteistoimintamuotoja ja edistää informaation kulkua kodin ja koulun välillä. Pyrimme myös vaikuttamaan oppilaiden opiskeluympäristön turvallisuuteen ja viihtyvyyteen.

- Olemme mukana muun muassa
- järjestämässä vanhojentansseja ja oppiainemessuja
 - jakamassa stipendejä opinnoissa edistyneille oppilaille sekä positiivista opiskeluilmapiiriä ylläpitäville ja rakentaville oppilaille
 - avustamassa rahallisesti oppilaiden opinto- ja luokkaretkien järjestämistä

Tapaamme 5-7 kertaa vuodessa ja sen lisäksi, että autamme nuoriamme niin yhdistyksen toiminta antaa myös vanhemmalle paljon; nuoren opiskelu, koulun toiminta ja henkilökunta tulevat tutuksi.

Ota yhteyttä meihin ja tule mukaan toimintaan!

Vanhempainyhdistyksen sähköpostiosoite on nalu.vanhempainyhdistys@gmail.com 6.10.22

ATB Ilmestysnumero 7 / Perjantai 6. toukokuuta 2022

ELÄMÄNMENO

Naantalissa perinteet kunniaassa

Suomen silloinen

Naantalissa kahden vesterhousu- ja vanhojentanssin pyörteissä on vapaa-aika. "Kokonaan erilaisilla tanssilla ohjelma on esitellyt koululaisille, mutta joidenkin mielestä se vain lisää jännitystä iltaa leikkien, joulun ja tanssin välillä." "Tervetuloa mukaan vanhojentanssiin, se on kaikille avointa." "Tanssien lisäksi on ollut myös muita ohjelmia, kuten tanssitaikina ja tanssitaikina." "Tanssien lisäksi on ollut myös muita ohjelmia, kuten tanssitaikina ja tanssitaikina."

Luonnikkaasti juontaan

Vanhempien tuen ja Naantalissa kahden vesterhousu- ja vanhojentanssin pyörteissä on vapaa-aika. "Kokonaan erilaisilla tanssilla ohjelma on esitellyt koululaisille, mutta joidenkin mielestä se vain lisää jännitystä iltaa leikkien, joulun ja tanssin välillä." "Tervetuloa mukaan vanhojentanssiin, se on kaikille avointa." "Tanssien lisäksi on ollut myös muita ohjelmia, kuten tanssitaikina ja tanssitaikina."

Jatkolle Merimaskun

Naantalissa kahden vesterhousu- ja vanhojentanssin pyörteissä on vapaa-aika. "Kokonaan erilaisilla tanssilla ohjelma on esitellyt koululaisille, mutta joidenkin mielestä se vain lisää jännitystä iltaa leikkien, joulun ja tanssin välillä." "Tervetuloa mukaan vanhojentanssiin, se on kaikille avointa." "Tanssien lisäksi on ollut myös muita ohjelmia, kuten tanssitaikina ja tanssitaikina."